Regutum A, c. 12. 
1 li ms. aggtunge: in sacco communium cartarum 2 Nel margtne, aa 

mano coeva: Hlc est antiquus filiorum Ubaldi. 3 Nel margtne, da ma1io 
coeva: Hic est de domlnls de vurno. 

523. Compito (Lucca), 7 Giugno 1092. 
A. MXCII, vn id. iun., ind. xv. Ego Petrus f. b. m. 

Martini, quia tu Gerardus presb. rectore de ospitale S. Martini 
Luc. dedisti mihi merito, cercello unum de auro pro sol. Lxxx, 
per anc paginam repromicto tibi, ut da modum in antea, post 
trasacto illo constituto de illo tinore, que in illa venditionis car-
tula legitur, qui ego in loco pingnoris feci et misi im persona 
tua, nunquam non abeamus potestatem nec ego neque meos ere-
des intentionare neque molestare nulla de duo petiis de terris 
tuis, quod sunt campora, in 1. et fin. Vuindalfo; una d. a Tribbio, ·-
alia d. Arquato, quas tibi per cartula Sigefredi not. imp. ex com-
parationem obveni in loco pingnoris ad me ipso. Pena : arg. 
libr. x. Aet. in 1. et fin. Cumpito. S. m. Petri. S. m. Pan-
dolfi f. b. m. Gogi t. S. m. f. b. m. Beriti t. S. m. Do-
minichi f. b. m. Vuarini t. Sigefredus not. imp. 

Ortgtnale: L. 176. Nel verso, da mano del sec. Xli: De Guindolfo. 

524. (28 Agosto?) 1092. 
« P a ul us qd. Omodei obtulit (Luc.) capitulo unam pctiam 

terre cum casa, q. est pro pc eccl. S. Vi ti; ut continetur manu 
Pauli not. (A.) M nonagesimo secundo > . 

&gcstu>n B, c. t2. Cf. per la data reg. seguente. 

525. Pontetetto (Lucca), 28 Agosto 1092. 
A. MXCII, v kal. sept., ind. xv. Ego Paulus diac. 1 f. b. 

Homodei per hanc cartula pro anime mee remedium et anime 
qd. genitor meus et qd. Zabulinc, qui fuit genitrice mea, of-
foro tibi cccl. et kanonica S. Ma.rtini dc piscopatum Luc. una 
pctia dc tcrra,2 quod est canpo, in 1. et fin. u. d. a Sancto 
Vito, propc ecci. S. Viti, tcncntes : uno capo cum uno lato in 
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terra mea, quas mihi reservo, alio capo in terra de mulier Ughi 
cl., a.lio lato in terra Gerardi f. b. m. Amgeli. Est ad pert. men-
suratas mod. r. Offere(re) prevideor, ut ab odierna die in ipsius 
eccl. et de presb. et diac. seo cl. q. ibi ordinati fuerint, et regu-
lariter iusta qualitatem locis vixerint et comune vitam duxerint, 
et ibidem officium Dei fecerint, in eorum sint potestatem eas 
abendi et usumfructuamdi. Non abeam potestatem nullus ep. ne-
que nulla potestam suprascripta petia per libellum dare, neque 
alienare. Pena dupli. Quod a me ic factum est sub iusiurandum 
conservare promicto con stipulationem subnixa. Act. in l. et fin. 
prope eccl. S. Marie, qui d. a Ponteticto. Paulus S. Martini 
cl. 1 ss. S. m. Oppi ti f. Vualfreducci t. S. m. Lupicini f. b. m. 
Gerardi et Benedicti f. b . m. Rustichi tt. S. m. Ughi f. b. m. 
Berningheri et Armanni f. b. m. Saracini tt. S. m. Bellindoni f. 
b. m. Corbi, q. fuit not., et Gerardi f. Octoni tt. Paulus not. 
sacri pal.